
Presentation av våra 
digitala tjänster 
3CheckIT – redovisar enheternas 
hälsostatus

Med 3CheckIT, en tilläggsfunktion till vår centrala asset management-
plattform, får du överblick över varje enhets hälsostatus. Bevaka och 
fatta smarta IT-beslut baserat på realtidsdiagnostik och insikter om hur 
enheterna används, och maximera därmed enhetens upptid (uptime) och 
hur de uppfyller specifika säkerhetskrav.

När man hanterar ett stort antal enheter är det både komplext och svårt 
att ha överblick över viktiga uppgifter såsom nätverksåtkomst, inventering, 
mjukvarudistribution, licensiering och uppdateringar. Om detta åsidosätts 
eller hanteras på ett oplanerat sätt kommer du troligtvis att ha fler enheter 
som kraschar, fler omstarter som tar längre tid och ha föråldrad mjukvara som 
sinkar det dagliga arbetet för dina användare, vilka blir allt mer frustrerade. För 
att inte nämna försämrad IT-säkerhet. Detta leder till förlorad produktivitet, 
ökade IT-kostnader och bedrövliga kundupplevelser.

  Flyttar IT-fokuset från att fixa till att förebygga problem

   Upptäcker vanliga problem som många användare 
påverkas av, och åtgärdar grundorsaken snabbt

  Ökar IT-säkerhet och kravefterlevnad 

   Ökar produktivitet och användarnöjdhet

3CheckIT

Viktiga fördelar



3CheckIT har utvecklats för att hantera dessa utmaningar. Istället för 
ständiga brandkårsutryckningar, hjälper 3CheckIT ditt IT-team att leverera 
affärsvärde av den grad som en högpresterande organisation förtjänar.

Hur 3CheckIT fungerar

Det första steget är att installera Profiler Client, en liten enkel applikation, 
på dina enheter. Applikationen går igenom och samlar regelbundet in 
enhetsdata såsom operativsystem, hårdvara och installerad mjukvara. 
Dessa uppgifter matas igenom till, och kan kommas åt i 3CheckIT-
modulen i vår asset management-plattform.

Viktiga mätvärden kan följas upp via en rad rapporter och åtgärder som bör 
hanteras visas på överskådliga diagram. På så sätt vet du alltid när korrigerande 
åtgärder ska vidtas – på enhetsnivå eller avseende hela ditt nätverk.

Vidare finns det detaljerade rapporter som visar långsiktiga trender och 
som är till hjälp för en mer proaktiv IT-servicestrategi. Rapporterna kan brytas 
ner på enhetsnivå och filtreras i ett flertal dimensioner, såsom produktgrupp, 
kostnadsställe och plats. Detta gör att du lätt kan genomföra root cause analysis 
(grundorsaksanalys). Exempelvis kan en oroväckande ökning av systemkrascher 
visa sig vara enstaka störningar från endast en eller två enheter.

3CheckIT förser dig med enheternas status- och prestandauppgifter i realtid och hjälper dig därmed 
att åtgärda problem innan de får negativ inverkan på din verksamhet. Tveka inte att kontakta oss 

om du vill veta mer om verktyget!

Ha koll på din IT med 3checkIT

Enheternas hälstostatus: 
bevaka uppstartstider för enheterna och analysera 
om kraschar beror på operativsystem eller 
mjukvaruproblem

Säkerhetsefterlevnad: 
lätt att hantera krypteringar, antivirus- 
och säkerhetsuppdateringar 

Inventering: 
få en fullständig sammanställning av 
aktiva enheter i ditt nätverk

sweden@3stepit,com 
www.3stepit.se

+46 775 70 33 33
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